

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CNPJ: 14.113.031/0001-63

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE QUANTITATIVAS E PREÇOS

1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADESIVO PARA CARRO - CONFEC.EM MATERIAL LEITOSO PLOTADO (CONFORME AMOSTRA) - Especificação: Adesivo plotado para veículos nas medidas 35x60, brilho 115g com 4x0.	36	UNIDADE	R\$ 14,50	R\$ 522,00
2	BANNER - PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS - Especificação: Banner - na folha nas medidas 1 x 0,8, folha em couchê brilho 115g com 4x0 com o tema Programa Primeira Infância no SUAS.	4	UNIDADE	R\$ 82,33	R\$ 329,32
3	CARTAZ - Especificação: Cartaz nas folhas com medidas 32x47, folha em couchê brilho 115g com 4x0, com o tema da Conferência Municipal de Assistência Social.	300	UNIDADE	R\$ 2,20	R\$ 660,00
4	CARTAZ "PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS" - Especificação: Cartaz- folhas nas medidas 32x47, folha em Couchê brilho 115g com 4x0, com tema Programa Primeira infância no SUAS.	300	UNIDADE	R\$ 1,77	R\$ 531,00
5	CONFECÇÃO DE CAMISAS SUBLIMADAS - Especificação: Confecção de camisas sublimadas no tecido dry fit de manga curta nos tamanhos P,M,G	45	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 1.980,00
6	FAIXA DE TECIDO TAM: 3M X 80CM - Especificação: FAIXAS DE PANO Confecção de faixa de pano (Morim), branco, tamanho 3m x 0.80cm, colorida, acabamento madeira com instalação utilizando fitilho de polipropileno com capacidade de suportar o peso da faixa	18	UNIDADE	R\$ 216,00	R\$ 3.888,00
7	FORMULARIO DE CARACTERIZAÇÃO DA CRIANÇA - Especificação: Formulário de caracterização da criança em folhas nas medidas 21x30, folha em offset 63g com 1x1.	2000	UNIDADE	R\$ 0,27	R\$ 540,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
CNPJ: 14.113.031/0001-63

8	FORMULARIO DE CARACTERIZAÇÃO DA FAMÍLIA - Especificação: Formulário de caracterização da família em folhas nas medidas 21x30, folha em offset 63g com 1x1.	1000	UNIDADE	R\$ 0,28	R\$ 280,00
9	FORMULARIO DE CARACTERIZAÇÃO DA GESTANTE - Especificação: Formulário de Caracterização da gestante em folhas nas medidas 21x30, folha em offset 63g com 1x1.	400	UNIDADE	R\$ 0,52	R\$ 208,00
10	FORMULARIO DE IDENTIFICAÇÃO DE USUARIOS E FAMILIAS - Especificação: Formulário de identificação de Usuários e Famílias com folhas nas medidas 21x30, folha em offset 63g com 1x1.	5000	UNIDADE	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00
11	PANFLETOS - PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS - Especificação: Panfletos - folhas nas medidas 21x15, folha em couchê brilho 11g com 4x0 com tema do Programa Primeira infância no SUAS.	500	UNIDADE	R\$ 0,76	R\$ 380,00
12	PASTA COM BOLSA- PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA -SUAS - Especificação: Pasta com bolsa- Programa Primeira infância no SUAS - folha nas medidas 33x48, folha em tríplex 250g com 4x0.	1000	UNIDADE	R\$ 1,67	R\$ 1.670,00
13	PLANO DE VISITA -SUAS - Especificação: Plano de Visita - Bloco 100x1 vias nas medidas 21x30, 1ª via em offset 63g com 1x0, Capa em capa Ag 110g com 0x0.	120	UNIDADE	R\$ 13,64	R\$ 1.636,80
14	PRONTUARIO SUAS FORMATO:21X29,7CM - Especificação: Prontuário SUAS. formato 21x29,7 cm, número de páginas 56 com capa papel cartão supremo 250g - 4/4 cores, com acabamento canoa, 2 grampos, faca de corte especial, verniz de proteção.	1000	UNIDADE	R\$ 43,16	R\$ 43.160,00
15	TERMO DE AUTORIZAÇÃO - SUAS - Especificação: Termo de Autorização - Folhas nas medidas 21x30, folha em offset 75g com 1x1.	1000	UNIDADE	R\$ 0,29	R\$ 290,00
Total :					R\$ 59.575,12